
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220172 

1/12 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

DATECO, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RÁMCOVÁ DOHODA  

O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK REPROGRAFICKÉHO MATERIÁLU 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220172 

2/12 

TATO RÁMCOVÁ DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK REPROGRAFICKÉHO 
MATERIÁLU (dále jen „Dohoda“) je uzavřena analogicky ve smyslu ustanovení 
§ 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), a dále v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

 

MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI: 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
sídlo:   Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
zastoupená: Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního  

a správy majetku 
IČO:   00164801 
bankovní spojení: ČNB Praha 1 
číslo účtu:  7628001/0710 
 

DÁLE JEN „Objednatel“, 
NA STRANĚ JEDNÉ 

 
A 
 
DATECO, s.r.o. 
sídlo: Koberkova 1061, 198 00 Praha 14 
zastoupená: Ing. Františkem Faměrou, jednatelem 
IČO: 25792032 
DIČ: CZ25792032 (je plátce DPH) 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu:  159008813/0300 
zapsaná: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. C70664 
 

DÁLE JEN „Dodavatel“ 
NA STRANĚ DRUHÉ 

 
OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 
 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220172 

3/12 

I. 

Účel a předmět Dohody 

1. Tato Dohoda mezi Objednatelem a Dodavatelem se uzavírá za účelem realizace veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění dodávek reprografického spotřebního 
materiálu pro MŽP (dále jen „Veřejná zakázka“), zadané dle ust. § 31 ZZVZ (systémové 
číslo Veřejné zakázky na profilu zadavatele: N006/22/V00022082). 

2. Předmětem této Dohody je: 

a) závazek Dodavatele dodávat Objednateli tonery (dále jen „Dodávky“) na základě 
dílčích objednávek Objednatele po dobu platnosti této Dohody za podmínek 
upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané 
Dodavatelem v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a za podmínek 
uvedených dále v této Dohodě a jejích přílohách; a 

b) závazek Objednatele zaplatit Dodavateli za řádně a včas dodané Dodávky cenu 

ve výši a způsobem dle čl. IV. této Dohody. 

3. Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli výhradně originální tonery od výrobce 
daného zařízení s nejvyšší možnou kapacitou tisku, které jsou schválené výrobcem 
zařízení a musí být schopen tuto skutečnost doložit potvrzením výrobce zařízení kdykoli 
v průběhu trvání Dohody na požádání Objednatele. 

 

II. 

Objednávky 

1. Jednotlivé Dodávky v rámci této Dohody budou Dodavatelem dodávány na základě 
písemných objednávek ze strany Objednatele (dále jen „Objednávky“). 

2. Objednávky Objednatele budou obsahovat zejména tyto údaje a potřebné informace 
o požadované Dodávce: 

- označení Objednatele a Dodavatele; 

- označení tonerů (název, druh, resp. číslo výrobku dle specifikace uvedené v Příloze 
č. 1 této Dohody); 

- objednané množství; 

- jednotkové ceny; 

- požadovaný termín dodání; 

- dodací místo; 

- v případě písemné objednávky razítko; a 

- případně další nezbytné údaje (další specifické podmínky). 

3. Dodavatel se zavazuje potvrdit přijetí Objednávky nebo ji odmítnout do 2 pracovních 
dnů ode dne doručení Objednávky. Požadované Dodávky budou ze strany Dodavatele 
respektovány, nebudou upravovány druhově, váhově, objemově ani finančně, nedojde-li 

v tomto směru k výslovné dohodě mezi oběma Smluvními stranami. V písemném 
potvrzení Objednávky je Dodavatel povinen uvést rovněž cenu za příslušné Dodávky 
stanovenou dle čl. IV. této Dohody. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220172 

4/12 

4. V případě pochybností je Dodavatel povinen vyžádat si od Objednatele nejpozději 
následující pracovní den od doručení Objednávky doplňující informace k požadovaným 
Dodávkám. Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže 
se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění Objednávky. 

5. Objednávky a potvrzení Objednávek mohou být prováděny výhradně mezi oprávněnými 
osobami Objednatele a Dodavatele (blíže viz čl. VI. odst. 4. této Dohody) v písemné 
podobě doporučeně poštou, prostřednictvím Informačního systému datových schránek, 

faxem či emailem. 

6. V případě, že bude Objednatel v Objednávce požadovat i jiné plnění, 
než je specifikováno v Příloze č. 1 této Dohody z důvodu výměny zařízení, 
pak Objednatel svůj požadavek podrobně specifikuje a uvede všechny související 
podmínky a lhůty realizace a dodání takového plnění. Cena takového plnění bude 

předem odsouhlasena oběma Smluvními stranami, bude analogicky odpovídat cenám 
uvedeným v Příloze č. 1 této Dohody a rovněž bude korespondovat cenám v místě 
a čase obvyklým. 

 

III. 

Místo a lhůty plnění 

1. Dodávky budou Dodavatelem dodávány vždy do místa uvedeného na příslušné 
objednávce na Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/64, 100 10 Praha 10. 

2. Dodavatel se zavazuje dodat Dodávky ve lhůtě stanovené v Objednávce, která začíná 
běžet následující pracovní den po dni potvrzení Objednávky Dodavatelem. 

3. Nebyla-li v Objednávce lhůta dodání výslovně stanovena, pak: 

a) při požadavku na dodání více než deseti položek činí lhůta dodání 3 pracovní dny; 

b) při požadavku na dodání deseti položek a méně činí lhůta dodání 2 pracovní dny; 

přičemž počátek běhu lhůty je stanoven v odst. 2. tohoto článku. Za jednu položku 

se pro účely této Dohody považuje jeden druh požadovaného toneru (nikoliv 

1 kus u jednoho takového druhu). 

 

IV. 

Cena, platební podmínky, sankční ujednání 

1. Na základě této Dohody dodá Dodavatel Objednateli Dodávky dle Objednávek 
Objednatele maximálně v celkové hodnotě 1.250.000,- Kč bez DPH. Tato částka 
je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, avšak nemusí být Objednatelem v průběhu 
plnění této Dohody zcela vyčerpána. 

2. Smluvní strany sjednávají, že za Dodávky dodané v průběhu trvání této Dohody 

na základě jednotlivých Objednávek zaplatí Objednatel Dodavateli cenu, která 
se vypočte podle skutečně dodaných Dodávek v rámci příslušné Objednávky, 
tzn. dle počtu skutečně objednaných a dodaných kusů konkrétních tonerů 
a jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této Dohody, které jsou konečné, neměnné 
a platné po celou dobu trvání této Dohody. Takto vypočtená cena je konečná a zahrnuje 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220172 

5/12 

veškeré náklady Dodavatele spojené s dodáním na dodací místo, včetně nákladů 
na třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání, zpětný odběr prázdných tonerů apod. 

3. Dodavatel je povinen předem vyrozumět oprávněnou osobu Objednatele o termínu 

dodání Dodávek. Převzetí Dodávky potvrdí Objednatel Dodavateli na dodacím listu. 
Dodací list musí obsahovat označení Smluvních stran, odkaz na příslušnou Objednávku, 
druh a množství Dodávek, razítko Dodavatele, jméno a podpis příslušného pracovníka 
Dodavatele a datum dodání. Oprávněná osoba Objednatele uvede na dodací list 
své jméno a podpis a v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto skutečnost 
s konkrétním vymezením zjištěných vad u dodaných Dodávek. 

4. Cena Objednávky je splatná po řádném dodání a převzetí objednané Dodávky 

na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Dodavatelem. Každá faktura 
musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů a musí 
na ní být rovněž označení faktury a její číslo, evidenční číslo Dohody přidělené 
z Centrální evidence smluv Objednatele: 220172 (viz také záhlaví této Dohody), 

identifikační údaje Dodavatele a Objednatele, předmět Objednávky (označení 
a množství tonerů), fakturovaná cena Dodávky v členění bez DPH, sazba DPH a včetně 
DPH, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, datum vystavení 
faktury včetně razítka a podpisu Dodavatele, atd. Přílohou každé faktury musí být vždy 
stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí Dodávky bez jakýchkoli vad oprávněnou 
osobou Objednatele. 

5. Každá faktura včetně dodacího listu bude zaslána na adresu Objednatele ve tvaru: 
Odbor provozní, Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/64, 100 10 Praha 

10. V opačném případě bude faktura vrácena zpět Dodavateli a bude postupováno 
dle odst. 6. tohoto článku. 

6. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné 
údaje či některé náležitosti chybí. Nová lhůta splatnosti počíná běžet doručením 
opravené faktury Objednateli, přičemž Objednatel není v takovém případě v prodlení. 

7. Splatnost faktury se sjednává v délce 21 kalendářních dní ode dne jejího doručení 
Objednateli. Cena bude Dodavateli hrazena bezhotovostním převodem v české měně 

(CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. Závazek 
Objednatele uhradit fakturovanou částku je splněn odepsáním příslušné částky z účtu 
Objednatele. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

8. Na základě výzvy Objednatele bude Dodavatel povinen předložit přehled skutečně 

poskytnutého finančního plnění v daném kalendářním roce, a to formou přílohy 
k poslední faktuře v příslušném kalendářním roce. 

 

V. 

Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu 

1. Dodavatel je povinen dodávat Dodávky Objednateli po celou dobu trvání této Dohody 

na svůj náklad a své nebezpečí. 

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k dodaným Dodávkám okamžikem jejich převzetí 
oprávněnou osobou Objednatele. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220172 

6/12 

3. Na dodané Dodávky poskytuje Dodavatel Objednateli záruku v délce 24 kalendářních 
měsíců (od okamžiku nabytí vlastnického práva Objednatele k dodaným Dodávkám) 
a zavazuje se, že po tuto dobu budou Dodávky použitelné k dohodnutému nebo 
obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu 
obvyklému způsobu užívání. Dodavatel je povinen předat oprávněné osobě Objednatele 
záruční list při převzetí Dodávky. 

4. Případné vady Dodávky nebo konkrétního druhu zboží je Objednatel povinen reklamovat 

neprodleně po jejich zjištění v písemné podobě doporučeně poštou, nebo e-mailem. 

5. Dodavatel se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději 
do 2 pracovních dnů od uplatnění reklamace způsobem stanoveným výše, nebude-li 

v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za odstranění vady se rozumí dodání shodných 

nebo obdobných, popř. chybějících Dodávek do příslušného dodacího místa 
dle Objednávky. Nebude-li to možné nebo účelné, pak bude Objednatel moci požadovat 
přiměřenou slevu z ceny Dodávky. 

6. Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku. 

7. Případná odpovědnost za škodu (včetně např. opravy zařízení, které bylo poškozeno 
nekvalitní náplní) se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Hradí 
se skutečná škoda v plné výši, její výše není Smluvními stranami nijak omezena, 

a to ani případnou smluvní pokutou. Škoda se hradí v penězích nebo, je-li to možné 
nebo účelné, uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v konkrétním 
případě. 

 

VI. 

Ostatní a sankční ujednání 

1. Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli Dodávky ve standardní kvalitě, 
v dohodnutém množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. 

2. Dodavatel je povinen zajistit bezplatný zpětný odběr jím dodaných a již použitých 
Dodávek, a to v souladu s platnou vyhláškou č. 16/2022 Sb., vyhláška Ministerstva 
životního prostředí o podrobnostech nakládání s některými výrobky s ukončením 
životnosti, ve znění pozdějších předpisů. Splnění tohoto ujednání se Dodavatel zavazuje 
před podpisem této Dohody prokázat Objednateli na jeho žádost předložením platného 
osvědčení o plnění povinností podle zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou 
životností, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodavatel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se dále zavazuje 
umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými 
právními předpisy. Dodavatel se dále zavazuje poskytnout Objednateli součinnost 
při plnění povinností vyplývajících z dalších právních předpisů, zejména ZZVZ a zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon o registru smluv“). 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220172 

7/12 

4. Oprávněnými osobami Objednatele a Dodavatele jsou: 

a) za Objednatele: 

Miloš Udržal 
(email: Milos.Udrzal@mzp.cz, tel.: +420 267 122 025, mob. tel.: ); 

b) za Dodavatele: 

5. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby uvedené v odst. 
4. tohoto článku, jsou však povinny takovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně 
písemně oznámit, přičemž o takovéto změně není třeba uzavírat dodatek k této 
Smlouvě. 

6. Sankční ujednání: 

a) pro případ prodlení se zaplacením fakturované ceny se Objednatel zavazuje zaplatit 

Dodavateli úrok z prodlení ve výši dle příslušných právních předpisů; 

b) pro případ prodlení Dodavatele s dodáním Dodávky nebo prodlení s odstraněním 
řádně reklamované vady Dodávky se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny 

dané Dodávky za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do výše ceny dané 
Dodávky; 

c) pro případ porušení jakékoliv další povinnosti Dodavatele stanovené touto 
Smlouvou se sjednává Smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý takový případ. 

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejich 
zaplacení povinné Smluvní straně. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
druhé Smluvní strany na náhradu škody. 

 

VII. 

Trvání a skončení Dohody 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále 
jen „ISRS“) za podmínek stanovených zejména Zákonem o registru smluv a uzavírá 
se na dobu určitou v délce 24 měsíců od nabytí účinnosti této Dohody, popř. 
do vyčerpání stanoveného finančního limitu dle čl. IV. odst. 1. této Dohody, a to podle 

toho, který okamžik nastane dříve. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto Dohodu lze předčasně ukončit dohodou Smluvních 
stran či odstoupením od Dohody jednou ze Smluvních stran z důvodu podstatného 
porušení Dohody druhou Smluvní stranou definovaného v odst. 3. až 5. tohoto článku. 

Dohoda Smluvních stran i odstoupení od Dohody musejí mít písemnou formu. 
Odstoupení od Dohody je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní 
straně. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Dohody, jestliže: 

a) Dodavatel opakovaně (nejméně třikrát) nepotvrdí přijetí či odmítnutí Objednávky 
ve lhůtě stanovené dle čl. II. odst. 3. této Dohody; nebo 

mailto:Milos.Udrzal@mzp.cz


Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220172 

8/12 

b) Dodavatel opakovaně (nejméně třikrát) nedodá Dodávky dle Objednávky ve lhůtě 

stanovené dle čl. III. odst. 2. a 3. této Dohody; nebo 

c) Dodavatel opakovaně (nejméně třikrát) neodstraní reklamované vady dodané 
Dodávky ve lhůtě pro vyřízení reklamace stanovené dle čl. V. odst. 5. této Dohody; 

nebo 

d) Dodavatel opakovaně (nejméně třikrát) předloží chybnou fakturu za dodanou 
Dodávku, která bude obsahovat špatné údaje nebo nebude obsahovat požadované 
údaje dle této Dohody a příslušných právních předpisů;  

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Dohody, jestliže zjistí, že Dodavatel: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit 
chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo 
nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění Dohody; nebo 

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění 
Dohody ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení 
výhod volné a otevřené soutěže. 

5. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Dohody v případě, že Objednatel bude v prodlení 
s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané Dodávky delším 
než 30 kalendářních dní od uplynutí lhůty splatnosti takové faktury a k úhradě nedojde 
ani po písemné výzvě Dodavatele. 

6. V případě zániku Dohody dle odst. 2. až 5. tohoto článku se Smluvní strany zavazují 
uhradit si navzájem veškeré závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu 
prokazatelně dluží. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud tato Dohoda nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající Občanským 

zákoníkem, jakož i dalšími dotčenými právními předpisy právního řádu České republiky. 

2. Případný spor, který by vznikl na základě této Dohody, nebo který by s ní souvisel, 
se Smluvní strany zavazují řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno 
do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou 
Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Dohody příslušné obecné soudy 
České republiky. 

3. V případě, že některé ustanovení této Dohody je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, 
zůstávají ostatní ustanovení této Dohody v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla tato Dohoda 

uzavřena, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Dohody. Smluvní 
strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 
ustanovení této Dohody ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe ustanovení původnímu a této Dohodě jako celku. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220172 

9/12 

4. Tato Dohoda může být, vyjma změn oprávněných osob podle čl. VI. odst. 4. této 
Dohody, měněna nebo doplňována pouze dohodou Smluvních stran ve formě 
písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních 
stran. Takto nelze sjednat podstatné změny podmínek stanovených touto Dohodou. 

5. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním celého znění této Dohody v plném 
rozsahu včetně její Přílohy č. 1, cenových údajů a veškerých metadat v souladu 
s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění této Dohody vztahují, tj. zejména 
v ISRS dle Zákona o registru smluv a na profilu Objednatele (jakožto zadavatele Veřejné 
zakázky) dle ZZVZ. Uveřejnění této Smlouvy provede Objednatel. 

6. Tato Dohoda bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě. Je-li Dohoda uzavřena 
v listinné podobě, je podepsána vlastnoručně Smluvními stranami a vyhotovena 
ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž 2 stejnopisy této 
Dohody obdrží Objednatel a 1 stejnopis obdrží Dodavatel. Je-li Dohoda uzavřena 

v elektronické podobě, je její jediný elektronický originál podepsán pomocí uznávaných 
elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

7. Nedílnou součástí této Dohody je Příloha č. 1 – Jednotkové ceny. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

 

Objednatel: 

V Praze, dne: 

 

 

 

__________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo 

životního prostředí 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního  

a správy majetku 

Dodavatel: 

V Praze, dne: 

 

 

 

__________________________________ 

DATECO, s.r.o. 

Ing. František Faměra 

jednatel 

 

 

Ing. 

Martina 

Setzerová

Digitálně 

podepsal Ing. 

Martina Setzerová 

Datum: 2022.11.08 

10:38:57 +01'00'

Ing. František 

Faměra

Digitálně podepsal 

Ing. František Faměra 

Datum: 2022.11.08 

13:32:25 +01'00'



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220172 

10/12 

Příloha č. 1 – Jednotkové ceny 

 

Druh tiskárny Označení toneru 
CENA  

za MJ v Kč  
bez DPH 

CENA  
za MJ v Kč  

vč. DPH 

OKI C301/321/MC332 

44973536 
C301 black 1 660,00 Kč 2 008,60 Kč 

44973535 C301 cyan 1 730,00 Kč 2 093,30 Kč 

44973534 C301 magenta 1 730,00 Kč 2 093,30 Kč 

44973533 C301 yellow 1 730,00 Kč 2 093,30 Kč 

OKI MC 561/562 

44469804 
MC 561 black 1 655,00 Kč 2 002,55 Kč 

44469724 MC 561 cyan 3 540,00 Kč 4 283,40 Kč 

44469723 MC 561 magenta 3 540,00 Kč 4 283,40 Kč 

44469722 MC 561 yellow 3 540,00 Kč 4 283,40 Kč 

OKI B4400/4600 

43502302 
B4400/4600 925,00 Kč 1 119,25 Kč 

OKI B411 

44574702 
OKI B411 1 083,00 Kč 1 310,43 Kč 

OKI B401D 

44992402 
OKI B401D 1 049,00 Kč 1 269,29 Kč 

OKI B432dn 

45807111 
OKI B432dn 2 216,00 Kč 2 681,36 Kč 

OKI ES 5462 

44973512 
OKI ES 5462 black 788,00 Kč 953,48 Kč 

44973511 OKI ES 5462 cyan 2 472,00 Kč 2 991,12 Kč 

44973510 OKI ES 5462 magenta 2 472,00 Kč 2 991,12 Kč 

44973509 OKI ES 5462 yellow 2 472,00 Kč 2 991,12 Kč 

OKI MC 351 

44469803 
Toner MC 351 black 1 290,00 Kč 1 560,90 Kč 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220172 

11/12 

44469706 Toner MC 351 cyan 1 733,00 Kč 2 096,93 Kč 

44469705 Toner MC 351 magenta 1 733,00 Kč 2 096,93 Kč 

44469704 Toner MC 351 yellow 1 733,00 Kč 2 096,93 Kč 

CANON iP100 CANON PGI 35 199,00 Kč 240,79 Kč 

CANON iP100 CANON CLI 36 290,00 Kč 350,90 Kč 

CANON MP 230 inkoust CL-513 color 490,00 Kč 592,90 Kč 

CANON MP 230 inkoust PG-512 black 423,00 Kč 511,83 Kč 

OKI MC 560 

43865724 
C5850/560 black 2 111,00 Kč 2 554,31 Kč 

43865723 C5850/560 cyan 3 388,00 Kč 4 099,48 Kč 

43865722 C5850/560 magenta 3 388,00 Kč 4 099,48 Kč 

43865721 C5850/560 yellow 3 388,00 Kč 4 099,48 Kč 

HP 7350-Photosmart HP 56 black 610,00 Kč 738,10 Kč 

HP 7350-Photosmart HP 57 color 730,00 Kč 883,30 Kč 

HP Page Wide Pro 750dw HP 991X High black 4 360,00 Kč 5 275,60 Kč 

  HP 991X High magenta 4 755,00 Kč 5 753,55 Kč 

  HP 991X High cyan 4 755,00 Kč 5 753,55 Kč 

  HP 991X High yellow 4 755,00 Kč 5 753,55 Kč 

BROTHER HPC 8950 
Toner TN-3390 12 000 
stran 

2 650,00 Kč 3 206,50 Kč 

BROTHER HPC 2732  Toner TN-2421 3 000 stran 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč 

BROTHER DCP 9055 Toner TN-325 black 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 

  Toner TN-325 yellow 2 610,00 Kč 3 158,10 Kč 

  Toner TN-325 yellow 2 610,00 Kč 3 158,10 Kč 

  Toner TN-325 yellow 2 610,00 Kč 3 158,10 Kč 

OKI B410 

43979102 
B410 1 072,00 Kč 1 297,12 Kč 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220172 

12/12 

OKI B412 

45807106 
B412 7000 tisku 1 934,00 Kč 2 340,14 Kč 

HP Officejet 252 multifunkční HP 651, HP C2P10 AE 
black 

440,00 Kč 532,40 Kč 

  
HP 651, HP C2P11 AE 
color 

380,00 Kč 459,80 Kč 

HP Color LJ Pro MFP M281 
fdn 

HP 203 X, HP CF540 X 
black 

1 155,00 Kč 1 397,55 Kč 

  
HP 203 X, HP CF541 X 
cyan 

1 410,00 Kč 1 706,10 Kč 

  
HP 203 X, HP CF542 X 
yellow 

1 410,00 Kč 1 706,10 Kč 

  
HP 203 X, HP CF543 X 
magenta 

1 410,00 Kč 1 706,10 Kč 

HP Page Wide color 755dn HP 508 X (CF 360 X) black 4 445,00 Kč 5 378,45 Kč 

  HP 508 X (CF 361 X) cyan 6 125,00 Kč 7 411,25 Kč 

  
HP 508 X (CF 362 X) 
yellow 

6 125,00 Kč 7 411,25 Kč 

  
HP 508 X (CF 363 X) 
magenta 

6 125,00 Kč 7 411,25 Kč 

XEROX C7030 MFP 

106R03745 
Xerox C7030 black 1 280,00 Kč 1 548,80 Kč 

XEROX C7030 MFP 

106R03746 
Xerox C7030 cyan 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč 

XEROX C7030 MFP 

106R03747 
Xerox C7030 magenta 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč 

XEROX C7030 MFP 

106R03748 
Xerox C7030 yellow 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč 

XEROX C7030 Odpadní nádobka 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč 

EVOLIS High Trust 

R5F008EAA 

Evolis Color YMCKO, 
kapacita 300 

1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 

ZEBRA TLP 2844/2844-Z 
3842/3844 

Páska 2300 wax  
64 mm x 74 m černá 

175,00 Kč 211,75 Kč 

 


